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ATLASES PLĀNOŠANAS UN NORISES
INDIKATĪVIE TERMIŅI
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PLĀNOTĀS ES FONDU 2021 -2027 ATLASES
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UZŅĒMUMIEM PIEEJAMAIS FINANSĒJUMS
2021–2027 FINANSĒJUMA IETVAROS (I)

ALTUM FINANŠU INSTRUMENTI

6.1.1.4.
Zaļināšana, produktu

attīstīšana

234 miljoni eiro

58769000

79050000

4250000

13489500

29750000

13489500

35298850



2023 IV 2024 2025 II

60,000,000 

40,000,000 

20,000,000 

0 

1.2.1.3.
Kapitāla tirgi

1.2.1.4. 
LIAA 
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1.2.1.1.
Jauni produkti
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1.1.1.3.
Praktiskas

ievirzes pētījumi
1.1.1.9.

Pēcdoktorantūras
pētījumi

UZŅĒMUMIEM PIEEJAMAIS FINANSĒJUMS
2021–2027 FINANSĒJUMA IETVAROS (II)

P&I KAPACITĀTES STIPRINĀŠANA, RIS 3 188 miljoni eiro

22 865 000

35 496 000

29 580 000

8 500 000

54 973 500

7 000 000

510 000

5 036 250

22 185 000

1 700 000

1.1.2.2.
Uzņēmumu

digitālās prasmes

1.2.1.1.
LIAA Jauni produkti
internacionalizācijai

1.2.3.6.
LIAA Tūrisma

produkti

1.2.3.6.
Tūrisma sadarbības

tīkli
1.1.2.1.

RIS3 industriālās
prasmes
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2.1.1.3.
AER siltumapgādē/

aukstumapgādē 1.2.3.3. 
AER biometāns

2.1.4. 
Saules u.c.

elektroenerģija
(FI)

UZŅĒMUMIEM PIEEJAMAIS FINANSĒJUMS
2021–2027 FINANSĒJUMA IETVAROS (III)

AER/ ENERGOEFEKTIVITĀTE 123 miljoni eiro
48067500

2023 IV

2.1.1.2.
AER rūpniecībā

(FI)

2024 I

36975000

18487500
19966500
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2.2.2.2.
Atkritumu dalītā

vākšana
2.2.2.2. 

Atkritumu dalītā
vākšana

UZŅĒMUMIEM PIEEJAMAIS FINANSĒJUMS
2021–2027 FINANSĒJUMA IETVAROS (IV)

APRITES EKONOMIKA 103 miljoni eiro

2 000 000

2024 I

2.2.2.4.
Otrreizējie materiāli,

ekodizains

10 000 000

20 000 000

2.2.2.1.
Atkritumu šķirošana,
pārstāde, reģenerācija

2024 II

2 000 000

2024 III

8 137 129

2.2.2.3.
Notekūdeņu dūņu

pārstrāde

45 030 000

2026 I

16 362 871

2.2.2.1. 
Atkritumu dalītā

vākšana

2.2.2.3.
Notekūdeņu dūņu

pārstrāde
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1.2.3.1. 
LIAA MVU
inovācijas 1.2.2.1.

EDIC kontrolpunktu
izveide

UZŅĒMUMIEM PIEEJAMAIS FINANSĒJUMS
2021–2027 FINANSĒJUMA IETVAROS (V)

CITAS PROGRAMMAS 128 miljoni eiro

63 197 500

2023 III

4.3.3.3.
Sociālā

uzņēmējdarbība

10 200 000

28 655 625

5.1.1.5.
Kultūras pieminekļu
atjaunošana, jauni

pakalpojumi

2023 III

6 800 000

19 844 639

4.3.2.
Kultūras infrastruktūra,
inovatīvi pakalpojumi

2024 I
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4.1.1.1. 
Ārstniecības iestāžu

infrastruktūra 4.1.1.3. 
Ģimenes ārstu, primārās
veselības aprūpes centru

infrastruktūra

UZŅĒMUMIEM PIEEJAMAIS FINANSĒJUMS
2021–2027 FINANSĒJUMA IETVAROS (VI)

VESELĪBAS INFRASTRUKTŪRA 241 miljons eiro

105 867 028

4.1.1.2.
PSKUS

infrastuktūra

114 660 197

13 618 057

4.1.1.6.
Hroniski simo un

nedziedināmi slimo
pacientu aprūpes

infrastruktūra

2023 IV

6 970 000

2024 III



UZŅĒMUMIEM PIEEJAMAIS FINANSĒJUMS NO
ATVESEĻOŠANAS FONDA

Nr. Nosaukums Finansējums Finansējuma saņēmējs Atlases
veids

1.2.1.2.i.2 Energoefektivitāte uzņēmējdarbībā, Inovatīvu
produktu un tehnoloģiju izstrāde

40 milj. Inovāciju klasteri APIA

2.2.1.3.i. Atbalsts jaunu produktu un pakalpojumu
ieviešanai uzņēmējdarbībā

24,3 milj. Inovāciju klasteri APIA

2.2.1.5.i. Mediju nozares uzņēmumu digitālās
transformācijas veicināšana

5,7 milj. Mediju nozares
asociācijas, uzņēmumi

APIA

2.3.1.2.i. Uzņēmumu digitālo prasmju attīstība 12,2 milj. EDIC IPIA

5.1.1.2.i. Atbalsta instruments inovāciju klasteru attīstībai
(kompetences centri)

25 milj. Inovāciju klasteri IPIA

5.1.1.2.i. Atbalsta instruments inovāciju klasteru attīstībai
(2. kārta)

47,75 milj. Inovāciju klasteri APIA

5.1.1.2.i. Atbalsta instruments inovāciju klasteru attīstībai
(3. kārta) - sadarbības tīkli

5,25 milj. Inovāciju klasteri APIA

Atbalsta instruments inovāciju klasteru attīstībai
(4. kārta) - IPCEI projekti

30 milj. Komersanti ?



BIROJI

Rīga, Smilšu iela 1   I    22099777     
Jelgava, Pasta iela 43 
Kuldīga, Liepājas iela 48   
Cēsis, Jāņa Poruka iela 8    
Rēzekne, 18.novembra iela 35 

E-PASTS 

info@cfla.gov.lv

KLIENTU APKALPOŠANAS CENTRS

Rīga, Meistaru iela 10   I   22099777  |   info@cfla.gov.lv

https://www.facebook.com/CFLA.gov.lv/
https://twitter.com/CFLA_gov_lv
https://www.youtube.com/channel/UC3SUo-GLGsDevnWwLWlrDFw
https://lv.linkedin.com/company/cfla-gov-lv

